
Obsah 
I. Doručení na adresu ......................................................................................................................... 2 

1) Smluvním dopravcem .................................................................................................................. 2 

a) Česká pošta - balík do ruky ...................................................................................................... 2 

b) DPD Private ČR ........................................................................................................................ 2 

c) DPD Private SK ......................................................................................................................... 2 

d) Zásilkovna kurýr ČR ................................................................................................................. 2 

e) Zásilkovna kurýr SR .................................................................................................................. 3 

2) Týmem Rodentia - rozvoz po Praze ............................................................................................. 3 

II. Osobní vyzvednutí ........................................................................................................................... 4 

1) V kamenné prodejně smluvního partnera .................................................................................. 4 

a) Zásilkovna - ČR ......................................................................................................................... 4 

b) Zásilkovna - SR ......................................................................................................................... 4 

c) Česká pošta - balík na poštu .................................................................................................... 4 

d) Česká pošta - Balíkovna ........................................................................................................... 4 

2) Osobní odběr v naší režii ............................................................................................................. 5 

a) Osobní odběr v Praze .............................................................................................................. 5 

b) Osobní odběr v Táboře ............................................................................................................ 5 

c) Osobní odběr na výstavě potkanů ........................................................................................... 6 

III. Doprava zdarma .......................................................................................................................... 6 

1) Rozvoz po Praze ........................................................................................................................... 6 

2) Balíkovna ..................................................................................................................................... 6 

 

Všechny níže uvedené ceny jsou včetně DPH a v CZK.  



I. Doručení na adresu 

1) Smluvním dopravcem 

a) Česká pošta - balík do ruky 
Klasický balík, který bude doručen na vaši adresu. Max. hmotnost 29 kg. Dodací lhůta D+1. 

Hmotnost kg Cena s DPH 

0-29 120 

 

Možnosti platby 

Dobírkou 36  

Převodem Zdarma  

 

b) DPD Private ČR 
Kurýr zásilku doveze následující pracovní den od předání, předem Vás telefonicky kontaktuje a 
domluví s Vámi konkrétní termín. Max. hmotnost 30 kg. 

Hmotnost kg Cena s DPH 

0-4 110 

4-14 126 

14-30 134 

 

Možnosti platby 

Převodem Zdarma  

 

c) DPD Private SK 
Kurýr zásilku doveze 2  pracovní dny od předání, předem Vás telefonicky kontaktuje a domluví s Vámi 
konkrétní termín. Max. hmotnost 30 kg. 

Hmotnost kg Cena s DPH 

0-1 178 

1-3 197 

3-9 221 

9-19 265 

19-30 295 

 

Možnosti platby 

SEPA platba 25    

d) Zásilkovna kurýr ČR 
Kurýr (DPD nebo Intime) Vás předem telefonicky kontaktuje a domluví s Vámi konkrétní termín. Max. 
hmotnost 14 kg. Dodací lhůta D+2. 

Hmotnost kg Cena s DPH 

0-5 102 

5-14 151 

 



Možnosti platby 

Dobírkou 28    

Převodem Zdarma    

e) Zásilkovna kurýr SR 
Kurýr (DPD nebo Intime) Vás předem telefonicky kontaktuje a domluví s Vámi konkrétní termín. Max. 
hmotnost 9 kg. Dodací lhůta D+2. 

Hmotnost kg Cena s DPH 

0-1 163 

1-2 163 

2-5 188 

5-9 206 

 

Možnosti platby 

Dobírkou 28    

Převodem Zdarma    

 

 

2) Týmem Rodentia - rozvoz po Praze 
Rozvoz zboží po Praze zajišťujeme přímo my, probíhá typicky ve večerních hodinách mezi 20. a 23. 

Hmotnost kg Cena s DPH 

neomezená 99 

  



Možnosti platby 

Hotově Zdarma  

Převodem Zdarma  

 

II. Osobní vyzvednutí 

1) V kamenné prodejně smluvního partnera 

a) Zásilkovna - ČR 
Zásilkovna je kamenná prodejna, kde si můžete dojít zásilku osobně vyzvednout. Max. hmotnost 14 
kg. Dodací lhůta D+2. 

0-4 71 

4-14 139 

 

Možnosti platby 

Hotově 19  

Převodem Zdarma  

 

b) Zásilkovna - SR 
Zásilkovna je kamenná prodejna, kde si můžete dojít zásilku osobně vyzvednout. Max. hmotnost 14 
kg. Dodací lhůta D+2. 

Hmotnost kg Cena s DPH 

0-4 88 

4-14 163 

 

Možnosti platby 

Hotově 19  

SEPA 
převodem 25 

 

 

c) Česká pošta - balík na poštu 
Klasický balík, který na vás bude čekat na vaší pobočce České pošty. Max. hmotnost 29 kg. Dodací 
lhůta D+1. 

Hmotnost kg Cena s DPH 

0-29 104 

 

Možnosti platby 

Dobírkou 36 

Převodem Zdarma 

d) Česká pošta - Balíkovna 
Nová služba České pošty. Výdejní místo na poštách a partnerských prodejnách s přednostním 
výdejem. 

Hmotnost kg Cena s DPH 



0-14 80 

 

Možnosti platby 

Dobírkou Zdarma 

Převodem Zdarma 

e) DPD- výdejní místo - ČR 
Kamenná prodejna či box, kde si můžete dojít zásilku osobně vyzvednout. Jakmile je zásilka 
připravená k vyzvednutí, budete informováni pomocí SMS. 

Hmotnost kg Cena s DPH 

0-4 63 

4-14 79 

14-19 133 

 

Možnosti platby 

Převodem Zdarma 

 

f) DPD- výdejní místo - SR 
Kamenná prodejna či box, kde si můžete dojít zásilku osobně vyzvednout. Jakmile je zásilka 
připravená k vyzvednutí, budete informováni pomocí SMS. 

Hmotnost kg Cena s DPH 

0-2 171 

2-9 195 

9-19 252 

 

Možnosti platby 

SEPA převod 25    

 

2) Osobní odběr v naší režii 

a) Osobní odběr v Praze 
 

• Středa 15:00 – 20:00 
Vždy až po obdržení informačního emailu s výzvou k odběru. 

Hmotnost kg Cena s DPH 

neomezená Zdarma 

 

Možnosti platby 

Převodem Zdarma  

 

b) Osobní odběr v Táboře 
Osobní vyzvednutí je možné pouze v termínu, vybraném během objednání. V jiných dnech na 

výdejním místě nikdo není! 



Hmotnost kg Cena s DPH 

neomezená Zdarma 

 

Možnosti platby 

Hotově Zdarma  

Převodem Zdarma  

 

c) Osobní odběr na výstavě potkanů 
Osobní vyzvednutí na vybrané výstavě potkanů je vždy u stánku Rodentia. Seznam výstav naleznete 
zde: 
http://www.rodentia.cz/vyzvednuti-objednavky-na-vystave/ 

Hmotnost kg Cena s DPH 

neomezená zdarma 

 

Možnosti platby 

Hotově zdarma  

Převodem zdarma  

III. Doprava zdarma 
Při splnění určitých podmínek nabízíme následující dopravu zdarma: 

1) Rozvoz po Praze 
Při objednávce nad 2000 Kč poskytujeme rozvoz po Praze zdarma bez omezení hmotnosti zboží. 

2) Balíkovna 
Při objednávce nad 2000 Kč nabízíme dopravu pomocí Balíkovny zdarma pro zboží do 14 kg. 

http://www.rodentia.cz/vyzvednuti-objednavky-na-vystave/

